
令和 5 年 2 月 23 日 
 
 

                       株式会社彩喜  

                          代表取締役社長 園田壽俊 
 

 

「（仮称）株式会社彩喜やさい加工施設新設工事」の請負工事に係る 

                       一般競争入札結果について 

 

 

 

（1）工事名    （仮称）株式会社彩喜やさい加工施設 新設工事 

（2）入札方法   一般競争入札 

（3）契約金額   1,540,000,000円（税別） 

          1,694,000,000円（税込） 

（4）入札日    令和 5年 2月 10日 

（5）入札業者名及び金額 

          荒牧建設株式会社  1,540,000,000円 

          岩崎工業株式会社  1,629,800,000円  

（6）落札業者   荒牧建設株式会社 

 


